
Barn- & Ungdomsförsäkring för FFIAs medlemmar      

Alla barn som adopteras genom Familjeföreningen för Internationell Adoption (FFIA) omfattas av en sjuk- och 

olycksfallsförsäkring. Olycksfallsförsäkringen gäller för barnet från och med den dag då barnet överlämnats i 

adoptivföräldrarnas vård. Vilket ger en mycket stor trygghet för nyblivna föräldrar och deras barn. 

Sjuk- och olycksfallsförsäkringen gäller upp till två år efter ankomsten till Sverige med komplett omfattning. Premien ingår i 

adoptionsavgiften. Därefter kan föräldrarna välja att fortsätta med försäkringen på individuell bas. 

OMFATTNING: Belopp 

Försäkringsbelopp Max 1 200 000 kr 

Läke-, rese- och tandskadekostnader Ingår (1 300 kr i självrisk vid sjukdom) 

Skadade kläder och glasögon Upp till 11 000 kr 

Dagsersättning vid sjukhusvård 200 kr/dag (max 360 dagar) 

Kostnadsersättning Upp till 50 000 kr/år i högst 3 år 

Ersättning för hjälpmedel Upp till 132 000 kr 

Dödsfallsersättning 50 000 kr i högst 3 år 

Krishjälp – för barn och familj Upp till 10 behandlingar 

Försäkringstid Fr o m adoptionstillfället t  o m 20141231 

 
Viktig information 

För att få ut ersättning för sjukhusvistelse vid sjukdom gäller följande. 

Behovet av sjukvård ska för första gången ha uppkommit efter att barnet fyllt 1 år. 

 

För rätt ersättning vid årlig kostnadsersättning för medicinsk eller ekonomisk invaliditet gäller följande. 

Sjukdom eller symtom på sjukdom ska för första gången ha visat sig under försäkringstiden och efter det att försäkringen varit i kraft minst 6 månader för barnet. Barnet ska också ha fyllt 

2 år när sjukdomen eller symtomen först visade sig. 

Anmälan skickas till: Allians Försäkringsmäklare, Fredsgatan 12, 111 52  Stockholm                                                                                                               

Telefon: 08-700 51 70 eller e-post: info@allians.com 

 

Försäkringsgivare är Förenade Liv och försäkringen administreras av Allians Försäkringsmäklare 

 

 

 

                                                                                                                      

 

Anmälan  

Föräldrarnas för- och efternamn: 
 
 

 

Adress: 
 
 

Postnummer: 

Ort: 
 
 

Datum fr o m: 

Telefon: 
 

 

Mobiltelefon: 

E-post: 
 
 

 

Barnets för- och efternamn: 

 
 

Födelsedatum (personnummer om det finns) 


